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Prezes Rady Ministrów - Leszek Miller, wicepremier - Marek
Pol oraz ministrowie edukacji i sportu - Krystyna Łybacka,
zdrowia - Mariusz Łapiński, spraw wewnętrznych i
administracji - Krzysztof Janik, sprawiedliwości - Barbara
Piwnik oraz kultury - Andrze

Premier otworzył gmach nowej biblioteki Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach,
spotkał się z młodzieżą w Liceum Ekonomicznym w Kielcach (gdzie zainaugurowała
również swoją działalność Pracownia Symulacyjna) oraz wręczył puchary zwycięzcom
biegu ulicznego. W budynku Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego Premier spotkał
się z władzami województwa i parlamentarzystami.Wicepremier - Marek Pol
przebywał w Ostrowcu Świętokrzyskim: złożył wizytę w Hucie "Ostrowiec" S.A. oraz
Wyższej Szkole Biznesu i Przedsiębiorczości. Minister Krystyna Łybacka
towarzyszyła Premierowi, w godzinach popołudniowych spotkała się z dyrektorami
kieleckich szkół, z którymi rozmawiała na temat subwencji oświatowej oraz nowej
matury. Minister Mariusz Łapiński złożył wizytę w Świętokrzyskim Centrum
Onkologii w Kielcach, gdzie spotkał się z dyrektorami szpitali; odwiedził także szpital
"Na Górce" w Busku-Zdroju oraz Liceum Ogólnokształcące. Minister Krzysztof Janik
przebywał w Końskich - spotkał się z młodzieżą w Liceum Ogólnokształcącym. Minister
Barbara Piwnik wzięła udział w spotkaniu z prezesami sądów rejonowych i
przewodniczący wydziałów Sądu Okręgowego w Kielcach. W godzinach
popołudniowych, w Zakładzie Karnym w Pińczowie, rozmawiała z policjantami
konwojującymi więźniów. Minister Andrzej Celiński spotkał się w Sandomierzu z
przedstawicielami jednostek kultury, w Wilczycach zaś odbył spotkanie z młodzieżą
gimnazjalną.W godzinach popołudniowych Premier Leszek Miller oraz Minister
Krzysztof Janik byli gośćmi Forum Przewodniczących Sejmików Wojewódzkich w
Kielcach. Na zakończenie wizyty zorganizowana została konferencja prasowa z
udziałem Premiera oraz wszystkich przybyłych do województwa ministrów.
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Strona znajduje się w archiwum.
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